Rúb. XXII: De eo qui perforauerit domum uel moledinum [alienum].

IX CAPITULUM:
[DE DESPONSATIONIBUS ET TESTAMENTIS]

Rúb. VII: Quod post deflorationem [siue concubitus uestes sint sponse].

Rúb. XIV: Quod palatium non accipiat homicidium [nisi de morte domini domus].

X CAPITULUM:
DE SUCCESSIONE FILIORUM ATQUE PARENTUM

Rúb. I: De successionem filiorum atque parentum. (Falta el párrafo 1940-1946).

Rúb. X: De cautione partitionis.

Rúb. XI: Item partitione. (Falta el párrafo 2082-2086).

Rúb. XXIII: De suspitione parentum.

Rúb. XXIV: De nouerca uel uitrice suspecto.

Rúb. XXV: Item de nouerca uel uitrice suspecto.

Rúb. XXVI: Quod heredes dividant [cum alteri eorum placuerit].

Rúb. XXXV: De pupillo lactante.

XI CAPITULUM: QUOD NULLUS PECTET HOMICIDIUM PRO HOMINE QUI IN
LUDO OCCISUS FUERIT

Rúb. VI: Quod ultra nouem dies nemo pro dampno [bestie respondeat].

Rúb. VII: De bestia territa.

Rúb. XVIII: De eo qui extra ciuitatem furem ceperit.

Rúb. XXVIII: De eo qui uxorem suam deprehenderit in adulterio. (Falta el párrafo 2798-2800).

XII CAPITULUM:

[DE DEHONESTATIONIBUS UIRORUM ET MULTIS UILENTIJS]

Rúb. II: De eo qui de prodicione fuerit accusatus.

XIII CAPITULUM:

[QUOD NEMO PRO CONSILIO RESPONDEAT]

Rúb. II: Quod quicumque in bandum uenerit [pectet excepta uxore].

Rúb. VI: In quibus calumpnijs alcaldes non [habeant partem].

Rúb. VII: De uolatione monumentorum.

Rúb. VIII: De eo qui de uxore aliena [se iactauerit].

Rúb. IX: De ea que parentibus inuitis [nupserit].

Rúb. X: Quod nullus sine querimonioso respondeat.

Rúb. XI: De confratre alcaldibus conquerente.

Rúb. XII: De ministrali extraneo.

Rúb. XX: De expeditione ujcinja collatione.

XIV CAPITULUM:

[DE CALUMPNIJS HOMICIDARUM ET DE DIFFIDIATIS]

Rúb. XLII: Quantun valeat aureos calumpnie.

XV CAPITULUM:

DE FIDEJUSSORIBUS DE SALUO

Rúb. X: Quod omnes res tam scelerosi quam sue uxoris capi [antur pro scelere mariti].
(Falta el párrafo 4131-4138).

XVI CAPITULUM:

[DE ELECTIONE JUDICIS ET ALCALDUM]

Rúb. IV: De collatione dissidente in iudice dando.

Rúb. VII: Quod omnes jurent in concilio qui fuerint electj.

Rúb. XI: De eo qui querimoniam proposuerit in concilio antequam iudicj et alcaldibus.

Rúb. XIII: De hijs que iudicj ueterj remanserit indiscussa.

Rúb. XIV: Quod neminj inujto iudez iudicet uel alcaldes.

Rúb. XV: Quid iudex habet facere.

Rúb. XVI: De preconio causarum.

Rúb. XVIII: De querimonioso qui iusticiam habere non potuerit culpa iudicis et alcaldum.

Rúb. XIX: De iudice facticio, quem iudex annalis extra ciuitatem miserit pignorare, et ei pignora fuerint ablata.

Rúb. XX: De eo qui iudici annalj extra urbem pignora deffenderit.

- Rúb. XXI: De eo qui alcaldibus pignora abstulerit extra urbem.
Rúb. XXII: Quid iudex facticius habeat in sua calumpnia.
Rúb. XXIII: Quid deambulator habeat in sua calumpnia.
Rúb. XXIV: Quod iudex habeat partem in calumpnia alcaldum, et a conuerso.
Rúb. XXV: De uenditore mercimoniorem concili. (Falta el párrafo 4436-4438).
Rúb. XLII: De apparitore qui sine precepto pignoraerjt.
Rúb. XLVI: De apparitore qui captum custodierit.

XVII CAPITULUM:
[QUALITER UNUSQUISQUE POSIT HABERE DIRECTUM]

- Rúb. II: De pignorante percuso.
Rúb. III: Vt in pignoratione testimonium sagionis credatur.
Rúb. X: De eo qui in urbe uicino pignora defenderit.
Rúb. XIII: Querimoniosus nichil habeat in calumpnijs [iudicis uel alcaldum].
Rúb. XIX: Cum iudex annalis in urbe sanus extiterit, (facticius non ualeat).

XVIII CAPITULUM:
[DE APPLACITATIONIBUS]

- Rúb. III: De eo qui ad placitum pignora non adduxerit.
Rúb. VI: De eo qui pro alio casam dederit cum pignoribus.
Rúb. VIII: De pulsanti qui pignora malemiserit.
Rúb. IX: De pignoribus iudicio alcaldum solutis.

XIX CAPITULUM:
DE SUPERLEUATORIBUS

- Rúb. I: De superleuatoribus capiendis ab illis qui domos non habuerint. (Falta el párrafo 5040-5044).

XX CAPITULUM:
[DE TESTIBUS ET REPTACIONIBUS]

- Rúb. V: De eo qui ad placitum testium non uenerit.
Rúb. VIII: De eo qui superleuaturam negauerit nouem dierum.
Rúb. X: De eo qui pro peccunia nouem dierum firmas recipere debuerit.
Rúb. XVIII: Quod puerj duodenj recipiantur in testimonio. (Falta el párrafo 5446-5449).

XXI CAPITULUM:
DE TESTIMONIO FIDELIUM UEL ALCALDUM FACTICIORUM

- Rúb. I: De testimonio fidelium uel alcaldum facticiorum.
Rúb. II: De testimonio iuratorum alcaldum uel iudicis.
Rúb. III: De testimonio iuratorum et aliorum non juratorum.
Rúb. IV: De eo qui pro petitione uiginti et infra reptauerit.
Rúb. VIII: De iudice qui iudicium sue porte firmauerit.

XXII CAPITULUM:
DE PUGILIBUS

Rúb. XXIV: De preconio campi. (Falta el párrafo 5734-5736).

XXIII CAPITULUM:
DE DEBITORE A CIUITATE FUGIENTE

Rúb. I: De debitore a ciuitate fugiente antequam det superleuatorem et de eius vxore et filijs.

Rúb. III: Quod uxor iuret in qualibet nouena.

Rúb. IV: De vxore que jurare noluerjt.

Rúb. XXVIII: Quod nemo extra domun captum defendat.

XXIV CAPITULUM:
DE APPELLANTIBUS A CURIA ALCALDUM AD DIEM UENERIS

Rúb. XV: Quod nullus officialis pignoret sine ujcino.

Rúb. XX: Quod merinus non intret in curia alcaldum.

XXV CAPITULUM:
[DE MODO ALLEGANDI, ET DE FIRMIS]

Rúb. I: De modo allegandi et de eo cuj ius prohibet respondere et demonstrat. (Falta el párrafo 6251-6272).

Rúb. V: De teste qui in termino non fuerit.

Rúb. XV: De eo qui sodomiticum precem juratorj orauerjt.

XXVI CAPITULUM:
DE FERIJS IN QUIBUS [NEMINJ] LICET PIGNORARE UEL APPLACITARE

Rúb. V: A quo tempore incipiunt tempora feriat. (Falta el párrafo 6489-6495).

Rúb. VII: De alcalde qui disceptantibus consulerit. (Falta el párrafo 6516-6518).

Rúb. VIII: Quod cauillationes causidicorum nil [ualeant].

XXVII CAPITULUM:
DE APPELLANTIBUS AD REGEM

Rúb. I: In quibus causis ad regem liceat appellare.

Rúb. II: De placito appellantium.

Rúb. III: Quod apellans possit peniterj.

Rúb. IV: De fidele apellantibus dando. (Falta el párrafo 6603-6613).

Rúb. V: De apellante qui se inimicos dixerit habere.

Rúb. VI: De apellante qui cicius ad regem uenerit.

Rúb. VII: Si apellantes fuerint inimicantes.

Rúb. VIII: Quod nemo extra regnum regem querat.

Rúb. X: Si aduersarius aut fidelis egrotauerit [in uia].

Rúb. XI: De apellantibus quos iter aggrauauerit,

Rúb. XII: De pena fidelis qui iudicium mutauerjt.

Rúb. XIII: De mercede fidelis.

XXIX CAPITULUM:
DE DISCEPTATIONIBUS KRISTIANORUM ETIUDEORUM

Rúb. XXXII: De xristiano qui iudicem percusserit uel occiderit.

Rúb. XXXIII: Qued tota calumpnia judej sit regis, et non alterius.

XXX CAPITULUM:
DE REGIMINE EXERCITUS

Rúb. XI: De portionibus conducis.

Rúb. XLVI: De eo qui sine armis prohibitis percusserit.

Rúb. XLVII: De eo qui hominem occiderit.

Rúb. LXI: De almoneta que iudice absente facta fuerit, et de aureis almonete. (Falta el párrafo 7590-7593).

XXXI CAPITULUM:
DE APPELLITU

Rúb. XVI: De appellitarijs qui ganatum excusserint citra has metas. (Falta el párrafo 7782-7791).

XXXV CAPITULUM:
DE FORO UENATORUM

Rúb. XV: De eo qui cum rete prohibito piscatus fuerit.

XXXVI CAPITULUM:
DE FORO OPERATORUM CONDUCTICIORUM

Rúb. VI: De conditione bauilarum et nutricum. (Falta el párrafo 8530-8536).

XXXVII CAPITULUM:
DE FORO PASTORUM

Rúb. IX: De mercede pastoris armentarii.

Rúb. XI: De butiro quod pastores post festum sancti iohannis fecerit.

XXXVIII CAPITULUM:
DE FIDELITATE OMNIUM MERCENARIORUM

Rúb. VII: De pastore negante pecudem.

Rúb. VIII: Quod pastor non respondeant domino suo dampno predatorum. (Falta el párrafo 8858-8859).

XXXIX CAPITULUM:
DE FORO EXPLORATORUM CUSTODIENCIUM GANATUM

- Rúb. I: De foro exploratorum custodiencium ganatum.
Rúb. II: De eo qui cautum exploratorum non tenuerit.
Rúb. III: A quibus debet sculca teneri.